

Søren Svendsen A/S

Hadsundvej 15B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 80 52 90

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Søren Lund Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Svendsen A/S Hadsundvej 15B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 17 80 52 90
	Stiftet: 11. maj 1994
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kenneth Normann Jensen Marian Svendsen Søren Lund Svendsen
Direktion	Søren Lund Svendsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.571 kr. mod -52.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.935 kr. mod 9.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-75.571	-52.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.833	-5.800
Driftsresultat	-80.404	-58.641
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.025	-46.089
Andre finansielle indtægter	253.365	188.799
Øvrige finansielle omkostninger	-88.155	-69.093
Resultat før skat	79.781	14.976
Skat af årets resultat	-21.846	-5.038
Årets resultat	57.935	9.938
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-52.665	-98.062
Disponeret i alt	57.935	9.938

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.833
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.833
Kapitalandele i associerede virksomheder	295.901	280.926
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.516.572	2.943.282
Andre tilgodehavender	310.490	455.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.122.963	3.679.445
Anlægsaktiver i alt	2.122.963	3.684.278
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	123.291	123.291
Tilgodehavende selskabsskat	14.494	0
Andre tilgodehavender	366.470	75.353
Tilgodehavender i alt	504.255	198.644
Likvide beholdninger	2.935.860	1.581.502
Omsætningsaktiver i alt	3.440.115	1.780.146
Aktiver i alt	5.563.078	5.464.424

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	512.500	512.500
Overført resultat	4.183.278	4.235.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.806.378</u>	<u>4.856.443</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	27.859
Anden gæld	<u>756.700</u>	<u>580.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756.700</u>	<u>607.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>756.700</u>	<u>607.981</u>
Passiver i alt	<u>5.563.078</u>	<u>5.464.424</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
